
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK 

BÖLÜMÜ 2024 YILI MEZUNLARININ  

MEZUNİYET ÖNCESİ BİLGİ VE DEĞERLENDİRME FORMU SONUÇLARI 

• Mezun Öncesi Bilgi ve Değerlendirme Formunu 85 kişi doldurmuştur. Formu dolduranların 

%77.6’sı kadın, %22.4’ü erkek olup tamamı 26 yaş altındadır. %58.8’i mezun olduktan sonra 

ilk 5 yıl içinde hemşirelikle ilgili bir alanda lisansüstü eğitime devam etmeyi, %91.8’i mezun 

olduktan 0-12 ay içinde ise başlamayı, %75.3’ü kamu hastanesinde çalışmayı düşünmektedir. 

Öğrencilerin %50.6’sı mezuniyet sonrası ilk 10 yıl içinde çalışacağı kurumda kendini klinik 

hemşiresi olarak gördüğünü, %90.6’sı mezuniyet sonrası ilk 5 yıl içinde hemşirelikle ilgili 

bilimsel etkinliklere katılmayı planladığını, %51.8’i hemşirelik alanında yayımlanan çevrimiçi 

ya da bilimsel yayınları takip ettiğini, %45.9’u mezuniyet sonrası ilk 5 yıl içinde hemşirelik 

alanındaki çalışmalarda araştırma ekibinde yer almayı planladığını, %89.4’ü mesleki bir 

derneğe üye olmadığını belirtmiştir.  

• Ayrıca öğrencilerin tamamı mezuniyet sonrası hemşirelik yaklaşımlarında mesleki değerleri ve 

etik ilkleri dikkate aldığını, hemşirelik bakımı verirken kanıta ve teknolojiye dayalı 

uygulamaları kullandığını, mezuniyet sonrası hemşirelik yaklaşımlarında kişilerarası iletişim 

ve liderlik becerilerini kullandığını, mezuniyet sonrasında bulunduğu kurumda sağlık ekibi ile 

iş birliği bulunacağını, mezuniyet sonrası kariyer gelişiminizi değerlendirmek iletişim 

kurulmasını kabul ettiğini belirtmiştir.  
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Cinsiyet 

 

 

 

Yaş 

 



Mezun olduktan sonra ilk 5 yıl içinde hemşirelikle ilgili bir alanda lisansüstü 

eğitime devam etmeyi düşünüyor musunuz? 

 

 

 

 

Mezun olduktan ne kadar süre sonra işe başlamayı düşünüyorsunuz? 

 

 

 

 

 

 

Çalışmayı düşünüyorsanız öncelikli olarak hangi kurumda çalışmayı 

planlıyorsunuz? 



 

 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası çalışacağınız kurumda ilk 10 yıl içinde kendinizi 

hemşirelikle ilgili hangi alanda görüyorsunuz? 

 

 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası ilk 5 yıl içinde hemşirelikle ilgili bilimsel toplantılara 

(kongre, sempozyum, eğitim workshop vb.) katılmayı planlıyor musunuz? 



 

 

 

 

Hemşirelik alanında yayımlanan çevrimiçi ya da basılı bilimsel 

yayın/dergi/dergileri takip ediyor musunuz? 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası ilk 5 yıl içinde hemşirelik alanındaki çalışmalarda araştırma 

ekibinde yer almayı planlıyor musunuz? 



 

 

 

 

 

 

Mesleki bir derneğe üye misiniz? 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası hemşirelik yaklaşımlarımda mesleki değerleri ve etik ilkeleri 

dikkate alırım. 



 

 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası hemşirelik yaklaşımlarımda hemşirelik bakımı verirken 

kanıta ve teknolojiye dayalı uygulamaları kullanırım. 

 

 

Mezuniyet sonrası hemşirelik yaklaşımlarımda kişilerarası iletişim ve liderlik 

becerilerini kullanırım. 



 

 

 

 

 

 

Mezuniyet sonrası bulunduğum kurumda sağlık ekibi ile iş birliği içinde 

bulunurum. 

 

 

Mezuniyet sonrası kariyer gelişiminizi değerlendirmek adına sizinle iletişim 

kurulmasını kabul ediyor musunuz? 



 

 

 


